9 吴垚 54.0000 3.1606% 有限合伙人

10 汤俊 52.7500 3.0875% 有限合伙人

11 饶英 43.0000 2.5168% 有限合伙人

12 王智超 41.2997 2.4173% 有限合伙人

13 罗蔓莉 40.0000 2.3412% 有限合伙人

14 郭帅 39.0000 2.2827% 有限合伙人

15 曾黛斯 38.2567 2.2392% 有限合伙人

16 王琳 38.1008 2.2301% 有限合伙人

17 袁宁宁 36.4000 2.1305% 有限合伙人

18 刘志成 33.9315 1.9860% 有限合伙人

19 李保国 32.3500 1.8935% 有限合伙人

20 姜云亚 30.3754 1.7779% 有限合伙人

21 江晓影 30.0000 1.7559% 有限合伙人

22 陈海青 27.1750 1.5906% 有限合伙人

23 胡海波 22.3500 1.3082% 有限合伙人

24 崔捷 21.5000 1.2584% 有限合伙人

25 李尔达 18.6272 1.0903% 有限合伙人

26 欧阳俊 17.5011 1.0243% 有限合伙人

27 冷若萍 15.5500 0.9101% 有限合伙人

28 刘翔 14.6000 0.8545% 有限合伙人

29 宋欣欣 14.4254 0.8443% 有限合伙人

30 肖波 12.1750 0.7126% 有限合伙人

31 熊妮 10.3500 0.6058% 有限合伙人

32 景锋 10.0008 0.5854% 有限合伙人

33 胡荣康 9.0000 0.5268% 有限合伙人

广东万年青制药股份有限公司   招股说明书

1-1-94

序号 合伙人姓名/名称 认缴出资额(万元) 认缴出资份额 合伙人类型

34 李珺 6.4000 0.3746% 有限合伙人

35 胡希 6.3344 0.3708% 有限合伙人

36 李维 6.0000 0.3512% 有限合伙人

37 卢泠 6.0000 0.3512% 有限合伙人

38 夏耕南 5.5000 0.3219% 有限合伙人

39 黄韵 5.0000 0.2927% 有限合伙人

40 朱盈晖 4.0000 0.2341% 有限合伙人

41 王煜 3.2000 0.1873% 有限合伙人

42 甘奇升 3.1000 0.1814% 有限合伙人

43 林睿 2.1750 0.1273% 有限合伙人

44 李志昂 2.0004 0.1171% 有限合伙人

45 曹远鹏 0.7332 0.0429% 有限合伙人

合计 1,708.5124 100.0000% -

九、发行人股本情况

（一）发行前后的股本结构

本次发行前公司总股本为 12,000.00 万股，本次公开发行股票数量为 4,000.00

万股，占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行公司原股东不公开发售股份。

本次发行前后的股本结构如下表所示：

序号 股东姓名

发行前 发行后

持股数额

（股）

持股比例

（%）

持股数额

（股）

持股比例

（%）

一 有限售条件流通股 120,000,000 100.00 120,000,000 75.00

1 广东金欧健康科技有限公司 72,000,000 60.00 72,000,000 45.00

2
合和投资控股（广州）合伙企

业（有限合伙）
18,000,000 15.00 18,000,000 11.25

3 广东侨银房地产开发有限公司 12,000,000 10.00 12,000,000 7.50

4
汕头市银康企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
5,861,520 4.88 5,861,520 3.66

5
广东中小企业股权投资基金有

限公司（SS）
5,084,760 4.24 5,084,760 3.18

6
海宁海睿产业投资合伙企业

（有限合伙）
3,050,880 2.54 3,050,880 1.91

广东万年青制药股份有限公司   招股说明书

1-1-95

序号 股东姓名

发行前 发行后

持股数额

（股）

持股比例

（%）

持股数额

（股）

持股比例

（%）

7
新余银石八号投资管理合伙企

业（有限合伙）
1,017,000 0.85 1,017,000 0.64

8
新余圣商创邦投资管理中心

（有限合伙）
1,017,000 0.85 1,017,000 0.64

9 张印发 1,016,951 0.85 1,016,951 0.64

10 黄安土 203,390 0.17 203,390 0.13

11 杨燕玲 203,390 0.17 203,390 0.13

12 林敏聪 152,544 0.13 152,544 0.10

13 陈秀珠 101,695 0.08 101,695 0.06

14 吴建平 101,695 0.08 101,695 0.06

15 吴炳容 101,695 0.08 101,695 0.06

16
珠海横琴依星伴月投资合伙企

业（有限合伙）
87,480 0.07 87,480 0.05

二 本次发行流通股 - - 40,000,000 25.00

合计 120,000,000 100.00 160,000,000 100.00

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示国有股东。

（二）前十名自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前，公司共有 16 名股东，其中自然人股东共 7 人，分别为张印发、

黄安土、杨燕玲、林敏聪、陈秀珠、吴建平和吴炳容，合计持有发行人 1.57%的

股份，上述自然人股东均不在公司任职。

（三）国有股份和外资股份情况

1、发行人股东中的国有股份情况

根据广东省财政厅于 2020 年 5 月 29 日核发的《关于广东万年青制药股份有

限公司国有股权管理方案的批复》（粤财金[2020]21 号），公司股份总数为 12,000

万股，其中广东中小企业股权投资基金有限公司持有公司的股份为 5,084,760 股，

占公司股份总数的 4.2373%，为国有法人股。

2、发行人股东中的外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，发行人无外资股份的情况。

广东万年青制药股份有限公司   招股说明书

1-1-96

（四）申报前一年发行人新增股东情况

1、申报前一年发行人新增股东的股份取得情况

发行人股东中，申报前一年新增股东为黄安土、杨燕玲、林敏聪、陈秀珠、

吴建平、吴炳容、张印发和海宁海睿。

（1）新增股东黄安土、杨燕玲、林敏聪、陈秀珠、吴建平、吴炳容、张印